QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thay cán bộ Thư ký trong Ban coi, chấm thi sơ tuyển năng khiếu tuyển

sinh ngành Giáo dục Mầm non trình độ cao đẳng năm 2025

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao động

- Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ Trường cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục

Mầm non

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Cao

đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định 108/QĐ-CĐSL ngày 10/02/2025 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La về việc kiện toàn Hội đồng tuyển sinh;

Căn cứ Kế hoạch số 160/KH-CĐSL ngày 16/6/2025 của Trường Cao đẳng Sơn

La về việc Triển khai công tác tuyển sinh ngành Giáo dục Mầm non

trình độ Cao đẳng năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 587/QĐ-HĐTS ngày 26/6/2025 của Chủ tịch Hội đồng

tuyển sinh về việc thành lập Ban coi, chấm thi sơ tuyển năng khiếu tuyển sinh ngành

Giáo dục Mầm non trình độ cao đẳng năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Thư ký Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng

Sơn La,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi cán bộ Thư ký trong Ban coi, chấm thi sơ tuyển năng khiếu

ngành Giáo dục Mầm non trình độ cao đẳng năm 2025 như sau:

Cán bộ Thư ký theo Quyết định 587/QĐ-HĐTS ngày 26/6/2025 là ông Nguyễn

Duy Nhậm - Giám đốc Trung tâm Tuyển sinh - Hướng nghiệp (Thư ký) thay bằng ông

Phạm Văn Bình - Phó trưởng phòng Đào tạo (Thư ký).

Điều 2. Ban coi, chấm thi sơ tuyển năng khiếu ngành Giáo dục Mầm non có

nhiệm vụ nghiên cứu các văn bản hướng dẫn liên quan đến công tác coi thi, chấm thi

để thực hiện công tác tuyển sinh theo đúng Quy chế tuyển sinh và quy định hiện hành

của pháp luật.

Điều 3. Hội đồng tuyển sinh, Ban thư ký HĐTS năm 2025, Trưởng các đơn vị

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);

- Như điều 3;

- Lưu VT, T.TSHN.

CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-HĐTS Sơn La, ngày     tháng 7 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T09:33:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:17:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:18:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:18:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!